記 者 発 表 (記者発表 ・ 資料配布)			
発表年月日	令和5年7月14日	担当地方機関	丹波県民局丹波健康福祉事務所
電話番号	0795-72-0500(内線253)	担 当 課	企画課
直通番号	0795-73-3776	事務担当者	副所長兼企画課長 中原 有美
発 表 者	丹波健康福祉事務所長	小平 博	
解禁日時	・ 有 ()
同時発表先	無・有 ()
特記事項	なし		

丹波圏域健康福祉推進協議会(本会、健康づくり部会、医療部会)

及び丹波圏域地域医療構想調整会議の開催について

丹波圏域健康福祉推進協議会及び丹波圏域地域医療構想調整会議を下記のとおり開催します。健康福祉推進協議会では、健康づくり、医療、介護・福祉の各専門分野の構成員により、丹波圏域の健康福祉にかかる各種計画や推進方策等について議論調整を行います。地域医療構想調整会議については、医療法に基づく地域の協議の場と位置づけられ、医療部会との共催により、医療資源の安定化や地域連携について重点協議し、兵庫県地域医療構想の達成を目指します。

記

- 1 日時 令和5年7月27日 (木) 14時00分から16時00分まで(予定)
 - (1)14:00~14:30 協議会本会及び健康づくり部会
 - (2)14:30~16:00 医療部会及び地域医療構想調整会議 (本会等終了後)
- 2 場所 柏原総合庁舎内 柏原職員福利センター1階 会議室 (丹波市柏原町柏原688)
- 3 主な議題(予定)
- (1) 丹波圏域健康福祉推進協議会本会、健康づくり部会

会長・部会長等選任

令和4年度開催状況及び令和5年度開催計画について

第3次健康づくり推進実施計画(圏域部分)の作成について

(2) 丹波圏域健康福祉推進協議会医療部会、丹波圏域地域医療構想調整会議 第8次兵庫県保健医療計画丹波圏域ページについて

紹介受診重点医療機関について

地域医療介護総合確保基金事業提案について【非公開】

丹波圏域の感染症発生動向について【報告事項】

丹波圏域新型インフルエンザ等対策協議会について【報告事項】

4 会議の公開

公開で行いますが一部非公開とします。

5 傍聴について

・傍聴を希望される方は、令和5年7月21日(金)13時00分必着で、別紙傍聴申込書により、FAX又はメールでお申し込みください。

(傍聴定員は10名とし、希望者が定員を超える場合は、先着順とします。)

・申込後、傍聴可能な方には、許可書をFAX又はメールで送付いたしますので、 会議当日にご持参ください。

6 問合せ・申込先

丹波県民局丹波健康福祉事務所企画課

〒669-3309 丹波市柏原町柏原 688

電 話:0795-73-3754 FAX:0795-73-0259

Eメール: Tanbakf@pref. hyogo. lg. jp